(21685945), por 12 (doze) meses, a contar de 30 de abril de 2023, conforme previsão em sua Cláusula
Oitava do referido Contrato, na Publicação do Extrato do Contrato no DODF (23412377), e nos termos do
art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 O valor referente ao presente aditivo é de R$ 9.554,27 (nove mil quinhentos e cinquenta e quatro
reais e vinte e sete centavos), de acordo com o acordado em  Proposta Comercial de renovação
(109232724) apresentada pela contratada.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1  A Despesa correrá de acordo com Orçamento de 2023, aprovado pelo Conselho Deliberativo da